G
1Ml

Ii'aiiiall Plllh(p

ESTADO DO CEARA
<K 0 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUEVEA°

TERMO DE ADJuDIcAçA0
PREGAO PRESENCIAL NO 2017.04.10.2

OBJETO: CONTRATAcAO DE SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A
MANuTENçA0 PREVENTIVA E CORRETIVA PARA FROTA DE VEICULOS E
MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUNICIPIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE JANEIRO DE

2017, no uso de suas atribuicöes legais e sendo aceitáveis as Propostas de

Precos (Finals) dos licitantes: VENCEDORES ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS -

CNPJ NO 26.913.267/0001-63, corn o valor total de R$ 55.132,50 (cinquenta e
cinco mill cento e trinta e dois reals e cinqüenta centavos) e ALUIZIO FREIRE
DE ARAUJO - ME CNPJ NO 08.004.253/0001-45, corn o valor total de R$

65.205,00 (sessenta e cinco mil e duzentos e cinco reals), e tendo os mesmo

atendido a todos os requisitos do Edital, vern, nos autos do Processo de

Licitaçäo na modalidade PREGAO PRESENCIAL NO 2017.04.10.2, tudo conforme

especificaçóes contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar corno vencedores,

para que produza os efeitos legais e jurIdicos pertinentes, em consonância corn

a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 17 DE MAIO DE 2017.

W\ cAA0__V11_
MARIA JOELv1A MOREIRA

PREGOEIRA

%O AP

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 /
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: n,idiâi.com.bi

Edicão 2013 / 2016

uc
Ii'apnaitPiii1tejo

-::

Gov

01r
QUE VEWOO

•
ESTADO DO CEARA

PREFEI:TURA MUNICIPAL.DE, DER IRAPUANPINHEIRO

' 	1t:i
P,tina

TERMO DE HOMOLOGAcA0
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.04.10.2

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitação na
modalidad PREGAO PRESENCIAL NO 2017.04.10.2, cujo objeto é a CONTRATAçAO
DE SERVIOS MECANICOS DESTINADOS A MANUTENçAO PREVENTIVA E
CORRETIVA PARA FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL AO EDITAL,
bern como Parecer pertinente da AssessoriaJurIdica atestando a regularidade do certarne
em tela, HOMOLO.GO .0 mesmopara que surta os devidos.efeitos legais aos respectivos
vencedores a saberes: ANTONIO EVERARDO DOS SANTOS - CNPJ NO26.913.267I000163,

corn o valor total de R$33.357,50 (trinta e três mil trezentos e cinquenta e sete reals e
cinquenta centavos) e ALUIZIO FREIRE DE ARAUJO CNPJ- 08.004.25310001- 45 corn o valor
total de R$ 6.930,00 (seis mil novecentos e trinta reals) tendo sido atendidas todas as
exigências editallcias. S

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrurnento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 de Maio de 2017.

NATANAEL ALVES DA SILVA
SECRETARIA DE SA(JDE

O A

Avenida dos Três Poderes — N°75 — CNPJ: 12.464.10310001-91
O,

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pnidipWi.com .In

UflIC(Thi

EdicSo 2Qi3 I 2016